
COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE SA DE CV

Tel. 667 717 1717

CALZADA AEROPUERTO PTE. 5400-A

10/06/2022
CP. 80150, CULIACAN, SINALOA
Col. SAN RAFAEL

74822COTIZACIÓN:

Nombre
110181-KURODA, S.A DE C.V.

Dirección
NICOLAS BRAVO Y JUAN JOSE RIOS S/N  COL. JORGE ALMADA

0
Placas KilometrajeTipo de Vehiculo

2014

Año Mod.
VERSA

CULIACAN SIN.
Ciudad

       POR MEDIO DE LA PRESENTE NOS ES MUY GRATO PERMITIRNOS COTIZARLE LAS   REFACCIONES PARA SU VEHICULO:

Serie

Clave Descripción Cantidad Precio %Desc Descuento SubTotal IVA Total

REFACCIONES
806409KA0A MANIJA EXTER/PR      1.00         564.89  0.00           0.00         564.89          90.38         655.27

Atentamente Cliente

MARCO ALEJANDRO HERNANDEZ ROMAN 110181-KURODA, S.A DE C.V.

Asesor Autorizó Presupuesto

   NOTA: ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO Y SALVO         EXISTENCIA.   ESPERANDO
QUE ESTA COTIZACION ESTE DE ACUERDO CON SUS EXPECTATIVAS,   ME DESPIDO DE USTED.

Refacciones:
Mano de Obra:

SubTotal:
Iva:

Total:

        564.89
          0.00

        564.89
         90.38

        655.27


