

COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE SA DE CV

CALZADA AEROPUERTO PTE. 5400-A Col. SAN RAFAEL CP. 80150, CULIACAN, SINALOA

Tel. 667 717 1717 10/06/2022 COTIZACIÓN: 74822

Nombre 110181-KURODA, S.A DE C.V.				Dirección NICOLAS BRAVO Y JUAN JOSE RIOS S/N COL. JORGE ALMADA					
Ciudad CULIACAN SIN.									
POR MEDI	O DE LA PRESENTE NOS	ES MUY GRATO PERMITIRNO	OS COTIZARLE	LAS REFA	CCIONES PAR	A SU VEHICULO:	;		
Tipo de Vehiculo VERSA		Serie		Año Mod. 2014		Placas	Kilometraje		
Clave	Descripción	Cantidad	Precio	%Desc	Descuento	SubTotal	IVA	Total	
REFACCIONES 806409KA0A	MANIJA EXTER/PR	1.00	564.89	0.00	0.00	564.89	90.38	655.2	
						Refacciones: ano de Obra: SubTotal: Iva:		564.89 0.00 564.89 90.38	
						Total:		655.27	
		N SUJETOS A CAMBIO S E ACUERDO CON SUS E				EXISTENCIA. E USTED.	ESPER	ANDO	
	At	entamente			Cliente	•			

Autorizó Presupuesto

MARCO ALEJANDRO HERNANDEZ ROMAN

Asesor

110181-KURODA, S.A DE C.V.